< t ~ ,,' > '": • T. li\.' f • ' T', ~

~ . . . ~
. "'. '

*

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé. Cidi\df~ela" Flores

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 00.003/2017 - TP, que trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBil PARA
SECRETARI.A DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE, bem como Parecer
pertinente do Procurador do Municípió atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO todos os atos
praticados e ADJUDICO o seu objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93
a saber: WALDAIR TEIXEIRA GONÇALVES ·ME, inscrita no CNPJ W 11.313.314/0001-60, com vaiar Global de
R$ 78.000,OO( SETENTA E OITO REAIS ).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura' do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE, 18 de agosto de 2017.

I.
JOH DEA

SECRETARIA DO T SAL J\SSISTÊNCIA·SOCIAL
SECRETARIO NICIPAL

~q\OAP"O
~ L
~ t SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 3"78 Centro São Benedito CE • F 8836261437
i..~ o tEP 62370-000. CNPJ 07.778.129/0001-14 .

'.micef
II.II(A01009"10n

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fê. Cidade das Flores

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 00.003/2017 - TP, que trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE, bem como Parecer pertinente do Procurador
do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO todos os atos praticados e ADJUDICO o seu
objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 a saber: WALDAIR TEIXEIRA
GONÇALVES ·ME, inscrita no CNPJ N° 11.313.314/0001-60, com valor Global de R$ 232.S00,OO( DUZENTOS E
TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E REAIS ).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE, 18 de agosto de 2017.

1t..~~vÚLj$..~~W1cJujJ/Y ck~~A-
LUCIA DE FÁTIMA GO'NÇALVES DE PAULA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL

t}<q\O 4~I'jO

} t SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
1. ~ o CEP 623'70-000' CNPJ 07.778.129/0001-74

"cí
1',,(boO:'fll'9 l01'

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fe.Cidade da, Flore:;

p M S B

~

TERMODEHOMOLOGACÃOE ADJUDICACÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 00.003/2017 - TP, que trata
da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA
SECRETARIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE, bem como Parecer
pertinente do Procurador do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO todos os atos
praticados e ADJUDICO o seu objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93
a saber: WALDAIR TEIXEIRA GONÇALVES ·ME, inscrita no CNPJ W 11.313.314/0001-60, com valor Global de
R$ 232.800,OO( DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E REAIS ).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Publique-se.

São Benedito-CE, 18 de agosto de 2017.

GIO~~~ti:;
SECRETARIAD=~:ÇAS E ADMINISTRAÇÃO

~ SECRETARIO MUNICIPAL

,p<l\O APIi'OL

~ \J' SEDe DO GOVERNO MUNICIPAL. Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
~ 8 CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129iOOOl-74

~
uniiC'Í

fUI(AOH)t,q :01.1

*

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé, Cidade das nDre~,

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 00.003/2017 - TP, que trata
dos CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO/CE, bem como Parecer pertinente do Procurador do
Municipio atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO todos os atos praticados e ADJUDICO o seu
objeto referente ao respectivo vencedor, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 a saber: WALDAIR TEIXEIRA
GONÇALVES ·ME, inscrita no CNPJ W 11.313.314/0001-60, com valor Global de R$ 124.800,OO( CENTO E
VINTE E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocat6rio.

Publique-se.

São Benedito-CE, 18 de agosto de 2017.

t.o~ B.•Q -

LETlclA MARIA LIMA MACIEL
SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETÁRIA MUNICIPAL

q,OA"".l o~ SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL' Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
1 g CEP 62370-000' CNPJ 07.778.129/0001-74

~,

'~ ,fJf
1'.,~A01\,lUq·lUU